
静宁县中医医院检验科超纯水系统、污水处理系统

采购安装项目成交公示

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采

购法实施条例》、《甘肃省政府集中采购目录及标准（2025 年版）的

通知》有关规定，甘肃仁博招标代理有限公司受静宁县中医医院的委

托对静宁县中医医院检验科超纯水系统、污水处理系统采购安装项目

进行了邀请招标。现将招标结果公示如下：

一、招标单位：静宁县中医医院

二、项目编号：GSRB-YGJY2025002

三、成交内容：

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 单价（元）总价（元）

1 超纯水系统 SSY-E-300L 台 1 72000 72000

2
污水处理系

统
SSY-XD-200L 台 1 86000 86000

合计
大写：壹拾伍万捌仟元整

￥：158000.00 元

四、成交单位：甘肃德云泽医疗科技有限公司

五、成交金额：158000.00 元（大写：壹拾伍万捌仟元整）

六、公示时间：2025 年 1 月 11 日

七、联系方式：

采 购 人：静宁县中医医院

地 址: 静宁县城关镇苹果大道 21 号



电 话：0933-2525187

代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路 160 号城关建筑工

程有限公司 4 楼

联 系 人：张康宁

联系电话：0933-2703588

甘肃仁博招标代理有限公司

2025 年 1 月 10 日


